ЛУКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 29 марта  2013 года № 61                                                                                    с.  Луковка

О внесении изменений в решение
Луковского сельского Совета депутатов
«О введении земельного налога на
территории муниципального образования
Луковский сельсовет Панкрушихинского
района Алтайского края»
от 12.11. 2012 г. № 38

       В соответствии с Налоговым кодексом  Российской Федерации,  пунктом 3 статьи
22  Устава  муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского
района Алтайского края, Луковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

       1. В решение Луковского сельского Совета депутатов «О введении земельного
налога на территории муниципального образования Луковский сельсовет
Панкрушихинского района Алтайского края» от 12.11.2012 № 38 внести   следующие
изменения:

а) подпункт 1 пункта 2 решения дополнить абзацем следующего содержания:
«ограниченными в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации,
предоставленными для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам местного самоуправления, правопорядка и социальной политике
(Токарева С.П.)
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
в районной газете «Трибуна хлебороба».

Глава сельсовета                                                                                     С.И.Горбунов

Опубликовано в газете «Трибуна хлебороба» № 27 от 06.04.2013